
南水北调中线总干渠(龙安区段)保护区内村庄生活污水治理项目（马投涧镇）施

工/标段施工招标公告

（招标编号：E4105000183001244001）

       
项目所在地区：河南省,安阳市,龙安区

一、招标条件

    本南水北调中线总干渠(龙安区段)保护区内村庄生活污水治理项目（马投涧镇）施工/

标段施工已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 1513.255114万元，

招标人为安阳市龙安区马投涧镇人民政府。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2.1项目名称：南水北调中线总干渠(龙安区段)保护区内村庄生活污水治理项目

（马投涧镇）施工。2.2建设地点：位于安阳市龙安区南水北调中线总干渠沿线保护区内村

庄。2.3工程概况：本工程主要建设内容为安阳市龙安区马投涧镇，3个行政村（孟家炉村、

辛庄村、南张家庄村）的污水收集管网铺设、污水处理设施建设、处理设施提升改造，（详

见工程量清单及图纸）。2.4招标范围：工程量清单、施工图纸及招标文件范围内的所有内

容。2.5招标控制价为：15132551.14元。2.6计划工期：120日历天。2.7质量要求：合格。2.8

标段划分：本项目共一个标段。[说明本招标项目的建设地点、规模、合同估算价、计划工

期、招标范围、标段划分（如果有）等]。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)南水北调中线总干渠(龙安区段)保护区内村庄生活污水治理项目（马投涧镇）施

工;  

三、投标人资格要求

    (001南水北调中线总干渠(龙安区段)保护区内村庄生活污水治理项目（马投涧镇）施

工)的投标人资格能力要求：3.1本次招标要求投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级

及以上资质，/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，投标人没有处于

被责令停产、停业，或者投标资格被取消、最近三年内没有骗取中标或者严重违约或者重大

工程质量等问题；其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级注册建造师执业

资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：     。



3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的/个标段投标，但最多允许中标/个标段（适用于

分标段的招标项目）。如果投标人中多个标段时，按标段排列顺序确定中标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 05月 24日 08时 30分到 2024年 05月 30日 23时 59分

获取方式：4.1凡有意参加投标者，请于_2024_年_5_月_24_日至_2024__年_5_月_30_

日_23_时_59_分前登录“安阳市公共资源交易中心网站（http://www.ayggzy.cn/）”，凭数

字证书下载招标文件（1、格式为*.ZBJ的文件；2、格式为*.ZBS的商务标文件；3、格式为*.BDS

的拦标价文件；4、电子版图纸）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 06月 14日 09时 00分

递交方式：安阳市公共资源交易中心网站，凭企业数字证书点击【投标用户入口】登录

系统，投标人必须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，并“确认并签名”，逾期上

传视为网上投标无效；逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。电子

上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 06月 14日 09时 00分

开标地点：安阳市公共资源交易中心五楼集中开标大厅 7室

七、其他

    1.招标条件

本招标项目南水北调中线总干渠(龙安区段)保护区内村庄生活污水治理项目（马投涧镇）施

工已由安阳市龙安区发展和改革委员会以龙发改审批[2024]08号批准建设，招标人为安阳

市龙安区马投涧镇人民政府，建设资金来自中央专项资金+区财政筹措配套，项目出资比例

为 100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：南水北调中线总干渠(龙安区段)保护区内村庄生活污水治理项目（马投涧镇）

施工。

2.2建设地点：位于安阳市龙安区南水北调中线总干渠沿线保护区内村庄。

2.3工程概况：本工程主要建设内容为安阳市龙安区马投涧镇，3个行政村（孟家炉村、辛



庄村、南张家庄村）的污水收集管网铺设、污水处理设施建设、处理设施提升改造，（详见

工程量清单及图纸）。

2.4招标范围：工程量清单、施工图纸及招标文件范围内的所有内容。

2.5招标控制价为：15132551.14元。

2.6计划工期：120日历天。

2.7质量要求：合格。

2.8标段划分：本项目共一个标段。

[说明本招标项目的建设地点、规模、合同估算价、计划工期、招标范围、标段划分（如果

有）等]。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，/业绩，并在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，投标人没有处于被责令停产、停业，或者投标

资格被取消、最近三年内没有骗取中标或者严重违约或者重大工程质量等问题；其中，投标

人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考

核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：     。

3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的/个标段投标，但最多允许中标/个标段（适用

于分标段的招标项目）。如果投标人中多个标段时，按标段排列顺序确定中标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于_2024_年_5_月_24_日至_2024__年_5_月_30_日_23_时_59_分

前登录“安阳市公共资源交易中心网站（http://www.ayggzy.cn/）”，凭数字证书下载招标

文件（1、格式为*.ZBJ的文件；2、格式为*.ZBS的商务标文件；3、格式为*.BDS的拦标价

文件；4、电子版图纸）。

5.投标文件的递交

 5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为_2024__年_6_月_14_日_09_时_00_



分，开标地点为安阳市公共资源交易中心五楼集中开标大厅 7室。

 5.2电子投标文件递交方式：

网上递交：进入安阳市公共资源交易中心网站，凭企业数字证书点击【投标用户入口】登录

系统，投标人必须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，并“确认并签名”，逾期上

传视为网上投标无效；

 5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、

《安阳市公共资源交易中心网》上发布。

7、联系方式

招 标 人：安阳市龙安区马投涧镇人民政府

联 系 人：赵先生

电    话：13937269945

招标代理机构：尧泰国际工程咨询有限公司

联 系 人：田经理

电    话：15237216130

监督部门：安阳市龙安区住房和城乡建设局

监督部门统一社会信用代码：11410511005598160R

联系人：马海峰

电    话：13598128416

2024年 5月 23日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为安阳市龙安区住房和城乡建设局。

九、联系方式

   招 标 人：安阳市龙安区马投涧镇人民政府                         

   地    址：/                             



   联 系 人：赵先生                             

   电    话：13937269945                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：尧泰国际工程咨询有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 田经理

   电    话： 15237216130

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T17:30:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T17:31:50+0800
	BJ
	ePolicy




